



TED KOCAELİ ÖZEL ORTAOKULU 2017-2018 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI 6. SINIFLAR KIRTASIYE VE MALZEME LİSTESİ

ÜRÜN	TALEP EDEN BÖLÜM	ADET
40'lık Sunum Dosyası	Matematik	1
Açı ölçer vePergel	Matematik	1
40'lık Sunum Dosyası	Fen ve Teknoloji	1
10'lu Kapaklı Körüklü (Akordiyon) Dosya	Sosyal Bilgiler	1
Beden Eğitimi Dersi İçin; <ul style="list-style-type: none">Spor AyakkabıOkul EşofmanıOkul Spor T shirtYedek ÇorapKüçük HavluYedek İç Çamaşırı	Beden Eğitimi	1
Yüzme Dersi İçin; <ul style="list-style-type: none">Kızlar için sırtı çapraz yüzücü mayosuErkekler için slip mayo (Kısa -Uzun)Havuz GözlüğüHavuz TerliğiBornozBoneYedek Çamaşır	Beden Eğitimi	1
Müzik Defteri-a4 boyutunda	Müzik	1
60'lık Sunum Dosyası	İngilizce	1
İngilizce Sözlük Yayınevi Langenscheidt ya da Oxford (İngilizce-İngilizce) <ul style="list-style-type: none">Sözlüğü olanların almasına gerek yoktur.	İngilizce	1
60 Yaprak Küçük Boy Çizgili Kelime Defteri	İngilizce	1
20'lik Sunum Dosyası <ul style="list-style-type: none">Seçmeli yabancı dili İspanyolca olan öğrencilerimiz için geçerlidir.	İspanyolca	1
Dolap kilidi (Döküm Asma Kilit) <ul style="list-style-type: none">Bir tane yedek anahtar şube rehber öğretmene teslim edilecektir.	Öğrenci dolabı	1

ÜRÜN (Görsel Sanatlar Dersi)	ADET	AÇIKLAMA
Resim Kalem	2	HB – 2B – 4B
Kalemtraş	1	
Pastel Boya	1	1. Staedtler Noris Club Jumbo Yağlı Pastel Boya 24'lü veya 2. Faber Castel 24'lü ya da 36'lı Yağlı Pastel Boya
Keçeli Boya	1	1. BIC Visaquarelle Fırça Uçlu Keçeli Kalem 18'li veya 2. PONART- FIBROCOLOR COLORMAXI Keçeli Kalem 12'li
Jumbo Kuru Boya ve Kalemtraşı	1	BIC SuperSoft Jumbo 12'li Kuru Boya
Siyah Marker Kalem	1	BIC ya da Edding Marka



TED KOCAELİ KOLEJİ

Akrilik Boya	1	Siyah, Beyaz, Mavi, Sarı, Kırmızı 70ml-125 ml Aralığında
Akrilik Boya Fırçası	1'er Adet	4-8 ve 16 Numaralarda Sentetik, Yassı, Yumuşak Kılı

NOTLAR

- Branş öğretmenleri malzemelerin nasıl kullanılacağına ilişkin bilgileri öğrencileriyle ilk ders saatlerinde paylaşacaktır.
- Öğrenci malzemelerinin ve kalem kutularının (kumaş tercih edilmelidir) dikkat dağıtmayacak nitelikte, işlevsel ve kaliteli olmasına dikkat edilmelidir.
- Okul çantalarının öğrencilerimizin fiziksel gelişimine uygun, kolay taşınabilir ve hafif olması tercih edilmelidir.
- Alınan malzemeler sonraki yıllarda da kullanılabilir biçimde seçilmiştir.
- **Listedeki ürünler daha önceden mevcut ise tekrar alınmasına gerek yoktur.**
- Kaybolma durumunda kolay bulunmalarını sağlamak için tüm araç-gereçler mutlaka etiketlenmelidir.

SAĞLIKLI, MUTLU VE BAŞARI DOLU BİR YIL GEÇİRMEMİZ DİLEĞİYLE 😊